
507968-2024 Page 1/11

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 507968-2024 - Wyniki

Polska – Różne produkty lecznicze – SUKCESYWNA DOSTAWA LEKÓW ONKOLOGICZNYCH 
DLA SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO IM.ŚW. ŁUKASZA SP ZOZ W TARNOWIE
OJ S 164/2024 23/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
E-mail: mcholewa@lukasz.med.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: SUKCESYWNA DOSTAWA LEKÓW ONKOLOGICZNYCH DLA SZPITALA 
WOJEWÓDZKIEGO IM.ŚW. ŁUKASZA SP ZOZ W TARNOWIE
Opis: SUKCESYWNA DOSTAWA LEKÓW ONKOLOGICZNYCH DLA SZPITALA 
WOJEWÓDZKIEGO IM.ŚW. ŁUKASZA SP ZOZ W TARNOWIE
Identyfikator procedury: 79ccbe00-206b-45a9-a522-e0dbb7a9a4b2
Poprzednie ogłoszenie: 330530-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP 51|2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33652100 Środki przeciwnowotworowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art.132 pzp - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1.Apalutamid

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/507968-2024
mailto:mcholewa@lukasz.med.pl


507968-2024 Page 2/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Apalutamid
Wewnętrzny identyfikator: 1.Apalutamid

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Lwowska178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena stanowi 100 procent.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2.Dabrafenib
Opis: Dabrafenib
Wewnętrzny identyfikator: 2.Dabrafenib

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Lwowska178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)



507968-2024 Page 3/11

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena stanowi 100 procent.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 3.Denosumab
Opis: Denosumab
Wewnętrzny identyfikator: 3.Denosumab

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Lwowska178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena stanowi 100 procent.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia



507968-2024 Page 4/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: 4.Faricimab
Opis: Faricimab
Wewnętrzny identyfikator: 4.Faricimab

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Lwowska178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena stanowi 100 procent.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza



507968-2024 Page 5/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: 5.Niraparib
Opis: Niraparib
Wewnętrzny identyfikator: 5.Niraparib

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Lwowska178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena stanowi 100 procent.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: 6.Ropeginterferonum
Opis: Ropeginterferonum
Wewnętrzny identyfikator: 6.Ropeginterferonum

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Lwowska178a  
Miejscowość: Tarnów



507968-2024 Page 6/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena stanowi 100 procent.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 854 386,20 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Janssen Cilag Polska Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: of.wyk nr 1 do cz. 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 529 184,80 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: um. do części nr 1
Tytuł: Dostawa leków
Data zawarcia umowy: 06/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1



507968-2024 Page 7/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: of.wyk nr 4 do cz. 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 53 703,36 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: um. do części nr 2
Tytuł: Dostawa leków
Data zawarcia umowy: 06/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Amgen Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: of.wyk nr 2 do cz. 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 21 600,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: um. do części nr 3
Tytuł: Dostawa leków
Data zawarcia umowy: 06/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Roche Polska Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: of.wyk nr 5 do cz. 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 19 775,52 PLN



507968-2024 Page 8/11

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

6.1.4.

Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: um. do części nr 4
Tytuł: Dostawa leków
Data zawarcia umowy: 06/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: GSK Services Sp. z o.o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Salus International Sp.z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: of.wyk nr 6 do cz. 6
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 2 006 187,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: um. do części nr 6
Tytuł: Dostawa leków
Data zawarcia umowy: 06/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
Numer rejestracyjny: 8732713732
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)



507968-2024 Page 9/11

8.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Logistyki
E-mail: mcholewa@lukasz.med.pl
Telefon: 146315115
Adres strony internetowej: https://lukasz.med.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Janssen Cilag Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5222665719
Adres pocztowy: ul. Iłżecka 24  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-135
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.janssen@its.com
Telefon: 22236000
Adres strony internetowej: https://www.janssen.com
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.janssen.com/poland/o-nas/kontakt-z-
nami
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Amgen Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5272420782
Adres pocztowy: ul. Puławska 145  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-715

mailto:mcholewa@lukasz.med.pl
https://lukasz.med.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:przetargi.janssen@its.com
https://www.janssen.com
https://www.janssen.com/poland/o-nas/kontakt-z-nami
https://www.janssen.com/poland/o-nas/kontakt-z-nami


507968-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@amgen.com
Telefon: 225813000
Adres strony internetowej: https://www.amgen.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.amgen.pl/kontakt
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0005
Oficjalna nazwa: GSK Services Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7792254227
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 189  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-322
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: ewa.a.gemza@gsk.com
Telefon: 225769000
Adres strony internetowej: https://pl.gsk.com
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://pl.gsk.com/pl-pl/kontakt/
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8942556799
Adres pocztowy: ul. Krzemieniecka120  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 54-613
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@urtica.pl
Telefon: 717826600
Adres strony internetowej: https://www.urtica.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.urtica.pl/kontakt.html
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Roche Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5220014461
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 28  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: pl.przetargi@roche.com

mailto:przetargi@amgen.com
https://www.amgen.pl
https://www.amgen.pl/kontakt
mailto:ewa.a.gemza@gsk.com
https://pl.gsk.com
https://pl.gsk.com/pl-pl/kontakt
mailto:przetargi@urtica.pl
https://www.urtica.pl
https://www.urtica.pl/kontakt.html
mailto:pl.przetargi@roche.com


507968-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: 222605489
Adres strony internetowej: https://www.roche.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.roche.pl/kontakt
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Salus International Sp.z o.o.
Numer rejestracyjny: 6340125442
Adres pocztowy: ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 9  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-273
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@salusint.com.pl
Telefon: 327885596
Adres strony internetowej: https://www.salusint.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.salusint.com.pl/dane-firmy
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0006

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 403117aa-97b9-4f63-96a3-5c0fdd4d934b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 22/08/2024 07:10:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 507968-2024
Numer wydania Dz.U. S: 164/2024
Data publikacji: 23/08/2024

https://www.roche.pl
https://www.roche.pl/kontakt
mailto:przetargi@salusint.com.pl
https://www.salusint.com.pl
https://www.salusint.com.pl/dane-firmy

		2024-08-22T22:11:03+0000




